que dispõe sobre o uso, ocupação e parcelamento do solo do Município de Pato Branco -
LUPA.
- Projeto de Lei nº 58/2020, Mensagem nº 40/2020, de autoria do Executivo Municipal,
que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor
de R$ 429.000,00 (quatrocentos e vinte e nove mil reais).
- Projeto de Lei nº 59/2020, Mensagem nº 41/2020, de autoria do Executivo Municipal,
que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor
de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).

06. LEITURA DAS MOÇÕES:

[...]

LEITURA EM PLENÁRIO

6 - Requerimento nº 471 de 2020 
Autor: José Gilson Feitosa da Silva 

Requer informações sobre o Projeto de
Lei  nº  41/2020,  que  autoriza  o
Executivo  Municipal  a  abrir  Crédito
Especial no exercício de 2020, no valor
de  R$  3.723.913,48  (três  milhões,
setecentos  e  vinte  e  três  mil,
novecentos e  treze reais  e  quarenta e
oito centavos).

LEITURA EM PLENÁRIO

7 - Requerimento nº 472 de 2020 
Autor: Fabricio Preis de Mello 

Requer  manifestação  técnica  do
Departamento  Jurídico  do  Município,
sobre o Projeto de Lei  n° 37/2019, de
autoria  do  vereador  Carlinho  Antonio

[...]

Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 2ª Votação

3 -  Projeto  de Lei  Ordinária  nº  41 de
2020 
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020
- Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no  valor  de  R$  3.723.913,48  (três
milhões,  setecentos e vinte e três mil,
novecentos e  treze reais  e  quarenta e
oito centavos).
Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no valor de R$ 3.723.913,48.

Quórum de Votação: Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 1ª Votação